Rundbürste D.150mm Drahtstärke 0,3mm STA 30mm 6000min-¹ OSBORN
17,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• gewellter Draht
• mehrreihig
• für alle Bürstenarbeiten
• auf Doppelschleifbock Lieferumfang: Rundbürste 100-125 mm
Ø: mit Bohrreduzierungsstücken 1/2" und 5/8", Rundbürste
150-200 mm Ø: mit Bohrreduzierungsstücken 13, 15, 16, 19, 20
mm, 7/8", 1"
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ø: 150 mm
Besatzbreite: 30 mm
Besatzlänge: 29 mm
Drahtstärke: 0,3 mm
max. Drehzahl: 6000 min-¹
Werkstoffeignung Aluminium: bedingt
geeignet
Werkstoffeignung Guss: sehr gut geeignet
Bohrung: 31,75 mm
Werkstoffeignung Stahl: sehr gut geeignet
Marke: OSBORN
Material: Stahl
Werkstoffeignung Holz: bedingt geeignet
Werkstoffeignung Kunststoff: bedingt geeignet
Artikelnummer: N4148210150 Stand: 18.05.2024 - 22:29:49 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!